
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPÁ DE MINAS 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
TEL: (32) 3263-1458 – e-mail: prefeituramaripa@gmail.com 

CAIXA POSTAL 3 – CEP: 36.608-000 

 

1 

 

 

Extrato de Contrato 
 

 
Processo Licitatório n°.111/2024. 
Inexigibilidade n°.029/2024. 
Contrato n°.197/2024. 
 
 
Prefeitura Municipal de MARIPÁ DE MINAS. 
Partes: Prefeitura Municipal de MARIPÁ DE MINAS e RAYANE DA SILVA          
CASTRO 08721372608. 
CNPJ/CPF: 22.431.857/0001-07 - Empresa localizada na AVENIDA JACOB LOPES DE 
CASTRO, n°.450 – APTº. - 101, Bairro: NOVA ERA, CEP: 36.574-192 - VICOSA – MINAS 
GERAIS, Telefone: (31) 98615-7917. 
 
Objeto: Contratação de show artístico (Companhia do Forró) para apresentação durante 
o evento “Réveillon 2024”, que acontecerá no dia 31/12/2024, na Praça São Sebastião, 
Bairro Centro, no Município de Maripá de Minas / MG., conforme solicitado pela Secretaria 
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer. 
 
Valor Global: R$15.000,00 (quinze mil reais). 
 
Vigência: 24/12/2024 à 10/01/2025. 
 
Dotação Orçamentária: 
 

02.11000.13.392.0009.273-339039 - Realização de Eventos e Festas Culturais e 
Populares. 
 
 
Data da Assinatura: 24/12/2024. 
 

________________________________________ 
Vagner Fonseca Costa 

Prefeito Municipal 
 
 

 
Publicado em: ____/____/2024 a ____/____/2025 no quadro de avisos desta Prefeitura. 
 
Assinatura: 

 

 
 

 


